
UCHWAŁA Nr 100

PREZYDIUM SENATU

z dnia 11 maja 2006 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowych zasad i trybu otrzymywania przez

senatorów dzienników urzędowych, druków senackich i sejmowych oraz kopert do korespon-

dencji związanej z wykonywaniem mandatu

Na podstawie art. 44 ust. 3 ustawy z dnia 9 maja 1996 r. o wykonywaniu mandatu posła

i senatora (Dz. U. z 2003 r. Nr 221, poz. 2199, z 2004 r. Nr 116, poz. 1202 i Nr 210, poz. 2135,

z 2005 r. Nr 48, poz. 446 i Nr 169, poz. 1414) uchwala się, co następuje:

§ 1.

W uchwale Nr 6 Prezydium Senatu z dnia 1 lipca 1996 r. w sprawie określenia szczegółowych zasad

i trybu otrzymywania przez senatorów dzienników urzędowych, druków senackich i sejmowych oraz

kopert do korespondencji związanej z wykonywaniem mandatu, zmienionej uchwałami Prezydium

Senatu  Nr 129 z dnia 19 lutego 2003 r. i Nr 254 z dnia 4 września 2003 r., § 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. Każdemu senatorowi przysługuje prawo wysyłania krajowych przesyłek listowych, zwykłych

lub poleconych w kopertach opatrzonych:

– w lewym górnym rogu, rozmieszczonym centralnie wizerunkiem orła, ustalonym dla godła,

– znajdującym się pod nim napisem: „Senator Rzeczypospolitej Polskiej”,

– pionowym niebieskim paskiem przebiegającym w osi godła,

– nadrukiem zawierającym informację o pobranej opłacie pocztowej, o treści i formie ustalonej

w umowie Kancelarii Senatu z Pocztą Polską,

zwanych dalej „kopertami senatorskimi”.”.

§ 2.

Do czasu wyczerpania zapasu będącego w dyspozycji Kancelarii Senatu, do realizacji prawa senato-

rów do wysyłania przesyłek listowych w kopertach senatorskich, wykorzystywane będą koperty

z nadrukiem „Opłata pocztowa zryczałtowana”.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia.

MARSZAŁEK SENATU

Bogdan Borusewicz


